
Citta' Metropolitana di Napoli

Deliberazione del Sindaco Metropolitano

Il giorno19/12/2017alle ore09:00, nella sede della Citta' Metropolitana, il Sindaco Metropolitano Luigi de
Magistris, con l'assistenza e partecipazione del Segretario Generale Antonio Meola, adotta la seguente
deliberazione:

D. Lgs. 31.03.1998 n. 112, art. 139, Legge 07.04.2014 n. 56. Programmazione della rete scolastica a.s.
2018-2019.

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del
D.Lgs.7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente deliberazione è conservata in originale negli archivi
informatici della Città Metropolitana di Napoli, ai sensi dell'art. 43 del D. Lgs. 82/2005.

© Citta Metropolitana di NapoliCittà Metropolitana di
Napoli.DELIBERAZIONI_SINDACALI.R.0000393.19-12-2017































 
 

 
IL SINDACO METROPOLITANO  

Ai sensi dell’art. 1 legge n. 56 del 07/04/2014 
 
Vista la proposta di deliberazione sopra riportata, a firma del Dirigente della Direzione 
Amministrativa Scuole e Programmazione Scolastica, Dr. Giovanni Miele; 
 
Visto il parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'articolo 49 del 
Decreto Legislativo 267/2000 dal Dirigente della Direzione Amministrativa Scuole e 
Programmazione Scolastica, Dr. Giovanni Miele; 
 
Visto il parere favorevole di regolarità contabile espresso ai sensi dell'articolo 49 del 
Decreto Legislativo 267/2000 e dell'articolo 32 del vigente Regolamento di Contabilità 
dal Dirigente Coordinatore Area Servizi Economico Finanziari – Ragioniere Generale, 
D.ssa Carmela Miele. 
 
Ritenuto di procedere in merito, per quanto di competenza  
 

DELIBERA 
 
Di approvare la proposta di deliberazione sopra riportata, che qui si intende 
integralmente ripetuta e trascritta. 
Del ché è il presente verbale. 
 
 
IL SINDACO METROPOLITANO    IL SEGRETARIO GENERALE 
         Dr. Luigi De Magistris                                         Dr. Antonio Meola 
         Firmato digitalmente Firmato digitalmente  
  
 





Il Ragioniere Generale

Carmela Miele

(firmato digitalmente)

Citta' Metropolitana di Napoli

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE SINDACALE
PDLG-1371-2017

OGGETTO:D. Lgs. 31.03.1998 n. 112, art. 139, Legge 07.04.2014 n. 56. Programmazione della rete
scolastica a.s. 2018-2019.

PARERE ex art. 49 D. Lgs. 267/2000 e ss. mm. ii.

Il Coordinatore dell'Area Servizi Economico-finanziari, Carmela Miele, in ordine alla regolarita' contabile,
esprime parere favorevole.

© Citta Metropolitana di Napoli



Citta' Metropolitana di Napoli

DELIBERAZIONE SINDACALE
DLG-393-2017
del 19/12/2017

D. Lgs. 31.03.1998 n. 112, art. 139, Legge 07.04.2014 n. 56. Programmazione della rete scolastica a.s.
2018-2019.

Data Inizio Pubblicazione 19/12/2017
Data Fine Pubblicazione 03/01/2018

© Citta Metropolitana di Napoli




